Víctor Emilio Estrada y Todos Los Santos, proceden a reunirse para 

instalarse en Junta General Ordinaria de Accionistas de la compañía 

PRIMELECTRIC S.A., los siguientes accionistas: 1) La  Sra. Pérez Burgos 

Betty, que representa una (1) acción y, 2) El Sr. Lázaro Barriga Eduardo, 

que representa setecientos setenta y nueve (779) acciones. Todas las 

acciones son ordinarias y nominativas de un dólar cada una y dan 

derecho a un voto por acción de acuerdo a su valor pagado. 

Encontrándose presente la totalidad de los accionistas y por lo tanto la 

totalidad del capital social de la compañía.